

TOBI Invest ApS

Æblevænget 16, 5500 Middelfart

CVR-nr. 35 51 93 00



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. juni 2016

Som dirigent:

.....
Torben Jensen



Building a better
working world



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueforvaltning samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -12.683 kr. mod -202.797 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -17.683 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-6.250	-10.795
2	Finansielle omkostninger	-6.433	-192.002
	Resultat før skat	-12.683	-202.797
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-12.683	-202.797
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-12.683	-202.797
		-12.683	-202.797

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	325.000
		0	325.000
	Anlægsaktiver i alt	0	325.000
	AKTIVER I ALT	0	325.000
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	522.797	80.000
	Overført resultat	-540.480	-202.797
	Egenkapital i alt	-17.683	-122.797
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.683	442.797
	Anden gæld	5.000	5.000
		17.683	447.797
	Gældsforpligtelser i alt	17.683	447.797
	PASSIVER I ALT	0	325.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-202.797	-122.797
Kapitalforhøjelse	442.797	0	442.797
Årets resultat	0	-12.683	-12.683
Ej registreret kapitalnedsættelse jf. nedenfor	0	-325.000	-325.000
Egenkapital 31. december 2015	522.797	-540.480	-17.683

Der er i 2015 foretaget en kapitalforhøjelse via gældskonvertering på 442.797 kr., som forventes ændret med 325.000 kr. til 117.797 kr. eller annulleret. Processen afventer videre sagsbehandling og endelig afklaring hos Erhvervsstyrelsen inden udgangen af 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TOBI Invest ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter rentekomkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til dagsværdi.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2015	2014
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	17.002
Andre finansielle omkostninger	6.433	175.000
	<u>6.433</u>	<u>192.002</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	325.000
Afgang i årets løb	-325.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>

4 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 3 år:

kr.	2015	2014	2013
Saldo primo	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	442.797	0	80.000
	<u>522.797</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.